Gegevensblad /b Hoffmann Group

Garant crio

Vario werkbank met behuizing 16G, hoogte 950 mm, Bamboeblad, 12x20G,
Bladlengte: 1000/3mm

Bestelgegevens

Bestelnummer 922051 1000/3
GTIN 4062406083519
Artikelklasse 9GG
Omschrijving

Uitvoering:

Werkbank met stabiele staalconstructie. Werkbankpoten 50 mm breed met dwarsschoor. Poten
met kunststof glijJdoppen die de vloer ontzien. Met 1 paar verstevigingsplaten. Ladenbehuizing
16G centraal afsluitbaar met een stiftcilinderslot. 100% Volledig uittrekbare lades met
geleidingen en 75 kg draagvermogen.

Plaatsing:

Lades met fronthoogte mm: 75, 100, 150

Levering:

2 x werkbankpoten, 1 X paar verstevigingsplaten, behuizing met lades, werkblad.
Accessoires:

Aanvullende toebehoren zoals handmatige hoogteverstelling, wielen, zijwanden enz. vindt u
onder losse GridLine componenten in groep 92.

Kleur:

Romp, werkbankpoten en laderomp lichtgrijs, RAL 7035, fronten lades antraciet, RAL 7016,
poedercoating. Laderomp niet configureerbaar, altijd lichtgrijs, RAL 7035.

Opmerking:

Om logistieke redenen vindt de levering plaats in losse delen. Aflevering zonder montage.

Technische beschrijving
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Serie

Ladenbehuizing diepte

Werkbank/tafel draagvermogen - maximale vlakverdeelde

vakbelasting (op hout)
Ladenbehuizing nuttige hoogte
Ladenbehuizing breedte
Hoogte

Werkblad diepte

Nuttig ladeoppervlak in G
Aantal lades

Werkblad dikte

Gewicht

Lades nuttige breedte in G
Lades nuttige diepte

Werkblad lengte
Ladenbehuizing hoogte

Lades nuttige diepte in G

Lades nuttige breedte
Constructie-uitvoering
Materiaaldikte

Werkbank hoogte
Lades/uittrekbare legborden draagvermogen
Bladdikte

Uittrekbaarheid lade (gedeeltelijk/volledig uittrekbaar)
Stiftcilinderslot

Kleuren

Productnaamattribuut

Producttype

vario

650 mm
400 kg

325 mm
400 mm
950 mm
750 mm
12x%20
3
50 mm
79 kg
12
500 mm
1000 mm
400 mm
20
300 mm
Constructie van stalen buis
T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %

modulair cilinderhuis

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
12x20G
Werkbank
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Accessoires

lade Fronthoogte lade 150 mm 927500 150
lade Fronthoogte lade 100 mm 927500 100
Slotplaat voor GridLine Type KO21 914227 KO21
lade Fronthoogte lade 75 mm 927500 75
Werkbankpoot Hoogte 900 mm 927000 900
Verstevigingsplaat Type 1 9271221
\é\llaeélliorl]zctl:?ggosgqmmvan kruiselings verlijmde bamboe 926001 1000
Behuizing 16G met lades Hoogte / aantal lades 400/3 927300 400/3
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